お客様各位

　平素より、佐賀西信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　このたび、当組合では令和７年１１月１０日（月）より、本店営業部、大浦、有明ATM

コーナーの平日、土・日曜日、祝日の営業時間を８時４５分～２１時に拡大いたします。

　当組合では、地元の金融機関として、地域の皆さま方から頼りにされ存在感のある

店舗運営に努めてまいりますので、今後ともご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

令和７年１１月１０日（月）

4．ＡＴＭコーナー営業時間拡大内容

　ご不明な点がございましたら、総務企画部（℡0954-62-9966）または該当店舗までお問い

合わせください。

8：45～21：00

8：45～21：00

8：45～21：00土曜日 なし

日・祝日 なし

なし

平日平日 8：45～18：00

有明ATM

平日 9：00～17：00 平日

土曜日

日・祝日

土曜日

日・祝日

土曜日

日・祝日

変　更　前 変　更　後

土曜日 9：00～17：00

日・祝日

本店営業部

大浦ATM

平日 8：45～18：00 平日

土曜日 なし

日・祝日 なし

電話番号住所対象店舗

ATMコーナー名

有明ATM 杵島郡白石町大字戸ヶ里1891番地3 -

本店営業部

大浦ATM

鹿島市大字高津原3770番地1

藤津郡太良町大字大浦丁463番地

0954-63-2411

-

3．店舗外ATMコーナー

住所 電話番号

令和7年10月

1．ATMコーナー営業時間変更日

2．店舗内ATMコーナー

本店営業部、大浦、有明ＡＴＭコーナーの営業時間拡大について

記

佐賀西信用組合